歌尔科技产业学院
[bookmark: OLE_LINK1]2024—2025学年国家奖学金拟推荐名单公示
根据《关于开展 2024-2025 学年本专科生国家奖学金评审工作的通知》等文件精神，我院积极开展2024-2025学年国家奖学金评审工作。此次评选坚持公平、公正、公开、择优的原则，严格按照上级文件精神和评选办法、评审程序，初步确定国家奖学金拟推荐名单，现予以公示。公示期：2025年9月23日-2025年9月26日。如对公示情况有异议，请以口头或书面的形式向歌尔科技产业学院学生工作办公室（6222）反映。
办公电话：0536-8785691

	序号
	姓名
	年级
	专业班级
	学号

	1
	徐鑫城
	2023级
	电气自动化技术
	23332901323

	2
	柴佳怡
	2023级
	电子科学与技术
	23357101404

歌尔科技产业学院
2025年9月23日
[bookmark: _GoBack]